
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

574 12/07/2021 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

OGGETTO: ACQUISTO OMBRELLONI PER CENTRI ESTIVI. CIG: Z0A326C684 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 22/07/2021 da Carapucci Alessandra.



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
  
RICHIAMTE le seguenti D.G.C. relative al Centro Estivo per l’anno 2021: 

- D.G.C. 41/2021; 
- D.G.C. 45/2021; 

 
 
CONSIDERATO che  in data 01/07/2021 è stato avviato il Centro Estivo di cui alle 
delibere richiamate; 
 
VALUTATO che si ritiene opportuno, al fine di facilitare e promuovere le attività all’aria 
aperta, procedere all’acquisto di ombrelloni che possano agevolare le attività ludico 
ricreative dei minori; 
 
RICHIAMATO l’art. 63 del D.L. 73/2021; 
 
RICHIAMATO il Decreto del Ministero per le Pari Opportunità e la Famiglia di riparto dei 
fondi; 
 
CONSIDERATO che la ditta Migliorati Italia S.r.l. di Tortoreto, contattata per un preventivo 
di acquisto di n. 2 ombrelloni ha rimesso il proprio preventivo di complessivi € 2.760,00 
oltre (IVA di legge); 
 
VALUTATA la necessità di procedere all’acquisto al fine di migliorare ed agevolare le 
attività all’aria aperta; 
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
per le motivazioni in premessa che si intendono integralmente richiamate, 
 
AFFIDARE alla ditta Migliorati Italia S.r.l. di Tortoreto, la fornitura di n. 2 ombrelloni al 
costo complessivo di € complessivi € 2.760,00 oltre (IVA di legge); 
 
IMPEGNARE la complessiva somma di € 3.367,20 (IVA di legge inclusa) al Cap. 806 del 
bilancio corrente; 
 
ASSEGNARE il seguente CIG: Z0A326C684; 
 
DI MANDARE all’Ufficio Finanziario per le verifiche di competenza;  

 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE:  

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 22/07/2021 da Carapucci Alessandra.



 

 

- ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 diverrà esecutiva con l'apposizione del 
visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del settore competente;  
- anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà, pubblicata 
all'albo pretorio da oggi e per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento 
nella racc. di cui all'art. 183, comma 9, del D.Lgs 267/2000 
  
 Il Responsabile del Servizio 
 Carapucci Alessandra / ArubaPEC S.p.A. 
 Atto firmato Digitalmente 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 22/07/2021 da Carapucci Alessandra.


